[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 февраля 2018 г.                         г. Дальнереченск                                            № 70

Об утверждении состава рабочей группы по проверке готовности
помещений, выделенных  для избирательных  участков  в период
  проведения выборов Президента Российской Федерации
 Руководствуясь федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Приморского края, Уставом Дальнереченского городского округа, администрация
Дальнереченского  городского округа
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Утвердить состав рабочей группы по проверке  готовности
помещений, выделенных для избирательных участков в период проведения
выборов Президента Российской Федерации (прилагается).
         2. Рабочей группе обследовать помещения, выделенные для работы
участковых избирательных комиссий на предмет  внешнего и внутреннего
содержания помещений, наличие электроэнергии и связи, необходимости
косметического ремонта, состояние подъездных дорог с оформлением
результатов проверки актом.
         3. Отделу  муниципальной  службы,  кадров  и  делопроизводства
 администрации Дальнереченского городского округа (Ивченко) данное
 постановление   разместить  на  официальном  Интернет-сайте
 Дальнереченского городского округа.
     4. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования  на  сайте  Дальнереченского  городского   округа.
        5. Контроль    за    исполнением    данного   постановления   возложить
на  заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа
А.А. Черных.
Глава  администрации
Дальнереченского городского округа

         С.И. Васильев